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2010 års verksamhetsberättelse för Länsbygderådet Sjuhärad 

Länsbygderådet Sjuhärad har haft 6 styrelsemöten under 2010. Arbetsutskottet har träffats 3 gånger 
under 2009. Dessutom har vi haft ett årsmöte.

Styrelsen består av en ledamot och en ersättare från varje kommun. Ledamöterna utses av byalagen 
kommunvis vilka sedan formellt väljs på årsmötet.

Följande personer har under 2010 ingått i styrelsen:

Kommun Ordinarie Ersättare
Bollebygd Sassi Wemmer David Brorsson
Borås Jan Vinkvist vakant
Herrljunga Holger Sandin Ewa Vikingsson
Mark Agneta Lindström vakant
Svenljunga Claes Bergqvist Klas Göran Elvin
Tranemo Tina Yngvesson Tomas Söderling
Ulricehamn Tommy Johansson Daniel Göök
Vårgårda Per-Åke Davidsson Kjell Gröndahl

Dessutom har representanter för ABF Sjuhärad, Studieförbundet Vuxenskolan, Hushållningssällskapet 
Sjuhärad och Coompanion Sjuhärad adjungerats till styrelsen.

Årsmöte
Årsmötet avhölls den 04 april i Eggvena Bygdegård med byalaget som värd. Till ordförande för 
Länsbygderådet valdes Sassi Wemmer.

Funktioner som styrelsen utsett
Tina Yngvesson vice ordförande
Agneta Lindström sekreterare
Claes Bergqvist kassör

Representation i andra organ
Landsbygdsprogrammets partnerskap Sassi Wemmer
Tillväxtprogrammet Tina Yngvesson
Social Ekonomi Agneta Lindström, Jan Vinkvist
Coompanion Sjuhärad Tina Yngvesson
Kreditgarantiföreningen Claes Bergqvist
Leader Sjuhärad Agneta Lindström, Tina Yngvesson

Sassi Wemmer, Jan Vinkvist
Natur & Kulturprogrammet VG Region Claes Bergqvist (tom maj 2010) sedan Sassi Wemmer
Lokal Utveckling Västra Götaland Tina Yngvesson, Sassi Wemmer



Årets utvecklingsgrupp i Sjuhärad
Till årets utvecklingsgrupp utsågs Kölingareds Byalag.

Leader
Länsbygderådet  Sjuhärad  deltar  i  Leaderarbetet  i  Sjuhärad.och  har  under  året  representeras  av 
Agneta Lindström, Jan Vinkvist, Sassi Wemmer och Tina Yngvesson. 

Kommunbygderåd
Numera  finns  Kommunbygderåd  i  Herrljunga,  Tranemo,  Bollebygd  och  Ulricehamn  (benämns 
Landsbygdsalliansen). I övriga kommuner finns mer eller mindre löst sammansatta nätverk för träffar 
mellan byalagen och kommunen.

Nyhetsblad
Länsbygderådet ger oregelbundet, minst 2 gånger per år, ut ett nyhetsblad som under året har blivit en 
mer eller  mindre tidning som sprids genom mail.  Detta  är ett  av vårt  viktigaste sätt  att  informera 
byalagen och övriga intressenter om aktuella frågeställningar. 

Lokala Planer
Sassi Wemmer är projektledare för Leaderprojektet lokala planer. Arbetet med projektet kommer att  
avslutas under 2011 och presenteras på Länsbygderådets hemsida.

Politikerdebatt
I samverkan med projektet lokala planer genomfördes en politikerdebatt inför valet 2010 i Rångedala.

Hela Sverige ska leva (HSSL)
Länsbygderådet deltar i de möten och utbildningar som arrangeras av HSSL. 

Jämställdhetsarbete
Länsbygderådet  deltar  med  två  representanter,  Sassi  Wemmer  och  Tina  Yngvesson,  i  de  olika 
utbildningarna som erbjuds genom HSSL. Under året har det tagits fram en jämställdhetsstrategi.

Landsbygdsriksdag 2010
Som vanligt deltog en delegation från Sjuhärad på Landsbygdsriksdagen i Sunne.

FAS 3
Sassi Wemmer och Claes Bergqvist har deltagit i utbildningar som arrangerades av HSSL.

Bygdebanken
Länsbygderådet  Sjuhärad  är  en av  de få  länsbygderåd  som genom en  gedigen  insats  av Claes 
Bergqvist kan uppvisa en komplett kontaktlista.

Internt arbete
Stor  kraft  har  under  året  lagts  på  diskussioner  och  olika  lösningar  på  att  öka  Länsbygderådets 
legitimitet  gentemot  byalagen  i  Sjuhärad.  Under  2011  kommer  det  att  genomföras  en 
enkätundersökning och lämnas ut en enkel beskrivning av vad Länsbygderådet kan erbjuda.
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